EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 073/2021

DISPENSA Nº 038/2021

TERMO DE

CONTRATO Nº
077/2021 (1° ADITAMENTO)

OBJETO

Visa-se a prorrogação do prazo de execução do presente

instrumento contratual para a conclusão da prestação de serviços

de assistência, assessoria e orientação em Gestão Patrimonial,

conforme Termo de Referência.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

CONTRATADA
SEGANTINI SOLUÇÕES CONTÁBEIS E PATRIMONIAIS -

LTDA

VIGÊNCIA  29/07/2022 a 29/09/2022

VALOR

ACRESCENTADO
R$ 8.000,00 (oito mil reais)

ASSINATURA 28 de julho de 2022

Nova Canaã Paulista/SP, 28 de julho de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal